
 

 

Uchwała Nr II / 9 / 2019 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 25.04.2019 r. 

 

uchylająca Uchwałę Nr I/8/2019 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 09.04.2019 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2019 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3  Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się Uchwałę Nr I/8/2019 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 09.04.2019 r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

na rok 2019. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Ze względu na zastrzeżenia proceduralne (naruszenie §13 ust. 7 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo, 

który stanowi: „(...) Projekt budżetu Dzielnicy na rok bieżący Zarząd przekazuje radnym 

na co najmniej 14 dni przed wyznaczonym terminem sesji, na której będzie on rozpatrywany. (...)”) 

konieczne jest uchylenie Uchwały Nr I/8/2019 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 09.04.2019 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo na rok 2019. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


